
 

Decreto Dirigenziale n. 61 del 11/06/2013

 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

 

Settore 4 Osservatorio del mercato del lavoro e dell'occupaz., emigrazione ed

immigra

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE PER "PIU' APPRENDI PIU'

LAVORI" - POR FSE - OB. OP. A2 - REGIME DI AIUTI EX REGOLAMENTO (CE) N.

800/2008 ARTT. 40 E 41 - PRESA D'ATTO PERFEZIONAMENTI, RINUNCE E REVOCHE

INCENTIVO DELLE DOMANDE ISTRUITE CON D.D. N. 186 DEL 15/12/2011 PUBBLICATO

SUL BURC N. 79 DEL 27/12/2011 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  17 Giugno 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
- che con D.G.R. n. 690 del 08/10/2010 è stato approvato il Piano di Azione per il Lavoro “Campania al 
Lavoro”, pubblicato sul B.U.R.C. n. 76 del 22/11/2010; 
- che con D.G.R. n. 892 del 14/12/2010 è stata approvata la rimodulazione della dotazione finanziaria 
degli Obiettivi Operativi del P.O. Campania FSE 2007/2013; 
- che con D.D. n. 259 del 22/12/2010 così come rettificato dal D.D. n. 3 del 31/01/2011, pubblicato sul 
B.U.R.C. n. 10 del 14/02/2011, è stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di domande 
“Più apprendi più lavori” - POR FSE 2007-2013 - ob. op. a.2) - Regime di aiuti ex Regolamento (CE) n. 
800/2008 artt. 40 e 41 del Piano “Campania al Lavoro!” per la concessione di incentivi all’assunzione; 
- che con D.D. n. 40 29/06/2011 e ss.mm.ii. è stata approvata la proroga temporale al 29 giugno 2012 
dell’Avviso “Più Apprendi Più lavori”; 
- che con D.P.G.R.C. n. 5 del 17/01/2012 è stato attribuito l’obiettivo operativo a. 2) del P.O.R. FSE 
2007-2013 al Dirigente del Settore Ormel dell’AGC 17; 
- che con Decreti Dirigenziali n. 61 del 06/07/2011 e n. 68 del 14/07/2011 è stata nominata la 
Commissione di verifica delle domande di incentivo pervenute a valere sull'Avviso “Più apprendi Più 
lavori”,  
- che con nota n. 605702 del 02/08/2011 sono state comunicate ai Presidenti delle Commissioni degli 
Avvisi del Piano “Campania al Lavoro!”, fra i quali è compreso “Più apprendi più lavori”, indicazioni 
operative per la presentazione degli esiti delle istruttorie; 
 
PREMESSO ALTRESI' 
che con D.D. n. 186 del 15/12/2011, pubblicato sul B.U.R.C.  n. 79 del 27/12/2011, è stato approvato il 
secondo elenco delle domande pervenute; 
   
PRECISATO 
- che con nota protocollo regionale n. 0570733 del 20/07/2011  l’ERFEA ha trasmesso le domande 
pervenute sulla piattaforma dal n. 460 al n. 648 e le risultanze dei controlli effettuati in automatico dalla 
piattaforma; 
- che n.121 domande sono state ritenute ammissibili a finanziamento (Allegato A del succitato D.D. 
n.186); 
- che n.63 domande sono state ritenute da perfezionare (Allegato B del succitato D.D.n.186); 
- che n.4 domande sono state ritenute non ammissibili a finanziamento (Allegato C del succitato 
D.D.n.186); 
 
PRECISATO ALTRESI' 
che con D.D. n. 39 del 27/03/2013, pubblicato sul B.U.R.C. n. 18 del 02/04/2013, sono stati  recepiti n. 32 
atti di concessione, generati in automatico dalla piattaforma e sottoscritti digitalmente, inerenti le n. 63 
domande ritenute da perfezionare di cui all'Allegato B del succitato D.D. n. 186/2011; 
 
VERIFICATO   
che le risorse finanziarie disponibili sono sufficienti per l’eventuale finanziamento delle domande ritenute 
ammissibili a seguito di verifica della Commissione e degli uffici; 
 
 
 
 PRESO ATTO 
- che per le domande istruite con D.D n. 186 sono pervenute: 
- n. 3 rinunce per le domande ’’Ammesse’’ e n. 12 rinunce per le domande ’’da Perfezionare’’ da parte dei 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  17 Giugno 2013



 

 

 
 

beneficiari ; 
- che n. 1 beneficiario, inserito nell'elenco delle “Domande da perfezionare“, ha perfezionato;  
- che n. 18 domande ’’Ammesse’’ e n. 9 domande ’’da Perfezionare’’ non sono state perfezionate e/o non 
è stata presentata sulla piattaforma informatica la documentazione utile alla sottoscrizione dell’atto di 
concessione;  
- che n. 6 domande ’’Ammesse’’ e 1 domanda ’’da Perfezionare’’, nonostante sia stata  presentata la 
documentazione utile alla sottoscrizione dell’atto di concessione, risultano non avere i requisiti richiesti 
dal bando; 
- che n. 9 domande ’’da Perfezionare’’ sono da considerarsi nulle in quanto duplicati della medesima 
richiesta di incentivo;   
 
RITENUTO 
- di dover prendere atto che, per le domande istruite con D.D n. 186,  sono pervenute: 
- n. 3 rinunce per le domande ’’Ammesse’’ e n. 12 rinunce per le domande ’’da Perfezionare’’ da parte dei 
beneficiari;  
− che n. 1 beneficiario, inserito nell'elenco delle “Domande da perfezionare“, ha perfezionato,  
− che n. 18 domande ’’Ammesse’’ e n. 9 domande ’’da Perfezionare’’ non sono state perfezionate e/o non 
è stata presentata sulla piattaforma informatica la documentazione utile alla sottoscrizione dell’atto di 
concessione,  
− che n. 6 domande ’’Ammesse’’ e 1 domanda ’’da Perfezionare’’, nonostante sia stata  presentata la 
documentazione utile alla sottoscrizione dell’atto di concessione, risultano non avere i requisiti richiesti 
dal bando,  
− che n. 9 domande ’’da Perfezionare’’ sono da considerarsi nulle in quanto duplicati della medesima 
richiesta di incentivo (i cui elenchi distinti sono allegati al presente decreto); 
 
VISTI 
- il P.O.R. Campania FSE 2007/2013, 
- il DD n. 259 del 22/12/2010 così come rettificato dal D.D. n. 3 del 31/01/2011; 
- la DGR n. 935 del 30 maggio 2008 - Presa d’atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE 2007/13; 
- la nota prot. 0157053 del 22/02/2010 dell’Autorità di Gestione FSE 2007/13; 
- il D.D. n. 61 e il D.D. n. 68/2011; 
-  la nota prot. n. 605702 del 02/08/2011 del coordinatore dell’AGC17; 
-  il D.D. n. 186/2011; 
- la nota di incarico prot. N. 0197749 del 18/03/2013; 
-  il D.D. n. 39/2013; 
 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal R.U.P. 
 

D E C R E T A 
 

per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato 
 
 - di prendere atto delle n. 3 rinunce per le domande ’’Ammesse’’ e n. 12 rinunce per le domande  ’’da 
Perfezionare’’ da parte dei beneficiari (il cui elenco è allegato al presente decreto); 

      - di prendere atto che n. 1 beneficiario, inserito nell'elenco delle “Domande da perfezionare“, ha 
perfezionato (il cui elenco è allegato al presente decreto); 
 - di prendere atto, che n. 18 domande ’’Ammesse’’ e n. 9 domande ’’da Perfezionare’’ non avendo   
perfezionato e/o presentato sulla piattaforma informatica la documentazione utile alla sottoscrizione 
dell’atto di concessione, saranno oggetto di revoca (il cui elenco è allegato al presente decreto); 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  17 Giugno 2013



 

 

 
 

 - di prendere atto, che n. 6 domande ’’Ammesse’’ e 1 domanda ’’da Perfezionare’’, nonostante  abbiano 
presentato la documentazione utile alla sottoscrizione dell’atto di concessione, non avendo i requisiti 
richiesti dal bando, saranno oggetto di non ammissibilità (il cui elenco è allegato al presente decreto) ; 
 - di prendere atto che n. 9 domande ’’da Perfezionare’’ sono da considerarsi nulle in quanto   duplicati 
della medesima richiesta di incentivo (il cui elenco è allegato al presente decreto); 
- di stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti 
proponenti; 
- di inviare il presente provvedimento all’Assessorato al Lavoro; 
- al Responsabile dell’Obiettivo Operativo a.2) del P.O. Campania FSE 2007/2013; 
- al Coordinatore dell’AGC 17; 
- all’AdG PO FSE 2007/13; 
- all’Autorità di Audit; 
- all’Autorità di Certificazione del menzionato P.O.; 
- all’ARLAS per gli adempimenti di rispettiva competenza; 
- all'ERFEA per la pubblicazione sul sito www.apprendistatoregionecampania.it; 
- al Settore Stampa e documentazione per la pubblicazione sul sito regionale e sul B.U.R.C. 
 
 

 
Paolo Gargiulo 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  17 Giugno 2013


	BURC n. 33 del  17 Giugno 2013

